АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2021 г.                          № 1667                                           г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 7октября 2020 г. № 1598 «Об утверждении Порядков предоставления

субсидий из бюджета города Элисты на возмещение части затрат на
ликвидацию очагов особо опасных вредителей сельскохозяйственных

культур, в том числе на приобретение пестицидов и (или) агрохимикатов,
разрешенных к применению на территории Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 44 Устава

города Элисты,
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 7 октября
2020 г. № 1598 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий из
бюджета города Элисты на возмещение части затрат на ликвидацию очагов
особо опасных вредителей сельскохозяйственных культур, в том числе на
приобретение пестицидов и (или) агрохимикатов, разрешенных к
применению на территории Российской Федерации», изложив приложение
№ 3 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление
субсидий из бюджета города Элисты на возмещение части затрат на
ликвидацию очагов особо опасных вредителей сельскохозяйственных
культур, в том числе на приобретение пестицидов и (или) агрохимикатов,
разрешенных к применению на территории Российской Федерации», в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты www.gorod-elista.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации города Элисты К.А. Шурунгова.

Глава Администрации города Элисты                                      Д.В. Трапезников

http://www.gorod-elista.ru/